
 

MultiBio s.r.o,  Pod Nemocnicí 2489, 269 01  Rakovník 

    pobočka  Hotel AURI , Rudník 134, 54372 Rudník  

                 email : recepce@hotelauri.cz, mobil: +420 601 363 999, web: www.hotelauri.cz 

 

 

1 
 

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ 

ZAKÁZKOVÝ LIST č. 01/2023 

 

 

1. Identifikační údaje a kontakty ubytovatele 

 

- poskytovatel ubytování: MultiBio s.r.o,  Pod Nemocnicí 2489, 269 01  Rakovník 

     pobočka Hotel AURI , Rudník 134, 54372 Rudník  

- IČ/DIČ:    02003678/CZ02003678 

- statutární zástupce:  Tomáš Petr – jednatel společnosti    

- kontakt:    email : recepce@hotelauri.cz, mobil: +420 601 363 999 

- bankovní spojení:  2302352609/2010 FIO banka 

 

2. Identifikační údaje a kontakty objednavatele 

 

- objednavatel ubytování:  Základní škola a mateřská škola 
                                                                       Pardubice–Pardubičky,  
                                                                 Kyjevská 25, 530 03 Pardubice,   
 

- IČ/DIČ:      60159146   

- statutární zástupce:   Mgr. Jaroslav Karcol  , ředitel školy      

- kontakt:     466 650 783 , kocourkova-zskyj@volny.cz ,  

 

 

3. Pobyt, příjezd a odjezd 

     

 

 - datum a čas příjezdu:   10.6.2024 

 - stravování začíná:   oběd 

 - datum a čas odjezdu:   14.6.2024 
 - stravování končí:   oběd  

 - počet nocí :    4 noci  

 - počet osob:    54 +6   

 

 čas nástupu –    od 11.hod 

  čas odjezdu –    opuštění pokojů – do 10.00 
      (po domluvě je možná úschova zavazadel do doby odjezdu)  
 

  

 

 

 

 

 



 

MultiBio s.r.o,  Pod Nemocnicí 2489, 269 01  Rakovník 

    pobočka  Hotel AURI , Rudník 134, 54372 Rudník  

                 email : recepce@hotelauri.cz, mobil: +420 601 363 999, web: www.hotelauri.cz 

 

 

2 
 

4. Rozpis stravy 

 

 - snídaně, svačina dopoledne, oběd , svačina odpoledně, večeře  

 

 

 - běžná strava   54 dětí + 6 dospělých  

 - vegetariánská strava  -  

 - bezlepková strava  -  

 - bez laktózová strava  - 

 - bez tvarohu   -  

 

Maximálně 2 dny před příjezdem je  nutné nahlásit počet osob s případnou 

dietou a to na e-mail: recepce@hotelauri.cz (do předmětu uveďte název školy, 

termín kurzu a slovo DIETA) 

 

 

5. Kalkulace ceny 

 
 

 - dle přílohy č.1 

 

 - závěrečné vyúčtování dle skutečnosti počtu osob (v den příjezdu) nejdéle 5 dnů po odjezdu 
 
  

6. Doplňkové informace 

 

 

- stravování:  probíhá v restauraci hotelu, ve stylu školního stravování (strava se vydává na 

tác u výdejního okénka), snídaně 7.30 – 9.30, obědy 12.00 – 14.00,  

 večeře 18.00 – 20.00,  (přesný čas stravování se domluví po příjezdu na 

recepci) 

 

- pitný režim:  v ceně pobytu (tekutiny vždy u každé stravy formou samoobsluhy a dále po 

   celou dobu pobytu v restauraci) 

 

- rekreační poplatky obci:  
   děti  do 18-ti let jsou osvobozené 

   učitelé  - 15 Kč / osoba / noc  

 

- platba:  Platba proběhne ve dvou fázích, 50% na základě vystavené 

zálohové faktury. 

Doúčtování  bude nejdéle 5 dnů po odjezdu na základě vystavené faktury 

 

- stornopoplatek:  

   I) při zrušení celé závazné objednávky 30. až 15. den před nástupem,  

    v takovém případě náleží poskytovateli ubytování storno poplatek ve  



 

MultiBio s.r.o,  Pod Nemocnicí 2489, 269 01  Rakovník 

    pobočka  Hotel AURI , Rudník 134, 54372 Rudník  

                 email : recepce@hotelauri.cz, mobil: +420 601 363 999, web: www.hotelauri.cz 

 

 

3 
 

    výši 50% z ceny objednané služby dle přílohy č.2, vyjma důvodů  

    obsažené v bodě  IV) tedy opatření COVID 19 

   II)  v případě  zrušení závazné objednávky 14. až 8. den před nástupem,  

    v takovém případě náleží poskytovateli ubytování storno poplatek ve 

  

    výši 75% z ceny objednané služby dle přílohy č.2, vyjma důvodů  

    obsažené v bodě  IV) tedy opatření COVID 19 

   III)  v případě  zrušení závazné objednávky 7. až 0. den před   

    nástupem,v takovém případě náleží poskytovateli ubytování storno p

    oplatek ve výši 100% z ceny objednané služby dle přílohy č.2, vyjma 

    důvodů obsažené v bodě  IV) tedy opatření COVID 19 

 

   IV) a)   V případě zrušení pobytu před nástupem z důvodu COVID 19 =  

    zákaz výjezdu žáků na pobyty, důrazná nedoporučení výjezdu  

    žáků na pobyty ze strany státu či hygienické stanice, případně  

    prokazatelná karanténa (nutno písemně doložit) žáků nebo celé  

    třídy (školy)  nebude stornopoplatek ze strany ubytovatele   

    požadován! 

    b)   V případě uzavření ubytovacího zařízení z důvodu COVID 19  

    =nařízení vlády či hygienické stanice, případně prokazatelná karanténa 

    (nutno písemně doložit) nebude stornopoplatek ze strany  

    ubytovatele  požadován!  

    V TAKOVÉM PŘÍPADĚ NEMÁ OBJEDNATEL NÁROK NA  

    JAKOUKOLIV FINANČNÍ ČI JINOU KOMPENZACI 

 

    c)   V případě, uzavření ubytovacího zařízení z důvodu COVID 19  

    =nařízení vlády či hygienické stanice, případně prokazatelná karanténa 

    (nutno písemně doložit) již v době, kdy bude objednatel  ubytován,  

    bude ubytovatel požadovat POUZE platby za uplynulé (případně  

    započaté) dny včetně stravy   

    V  TAKOVÉM PŘÍPADĚ NEMÁ OBJEDNATEL NÁROK NA  

    JAKOUKOLIV FINANČNÍ ČI JINOU KOMPENZACI 

 

Pozn:  Stornopoplatek se netýká jednotlivců, kteří se oproti plánované   

  objednávce nedostaví na pobyt (toto bude předmětem doúčtování  

  skutečného stavu v den odjezdu). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MultiBio s.r.o,  Pod Nemocnicí 2489, 269 01  Rakovník 

    pobočka  Hotel AURI , Rudník 134, 54372 Rudník  

                 email : recepce@hotelauri.cz, mobil: +420 601 363 999, web: www.hotelauri.cz 

 

 

4 
 

 

 

V________________DNE_______   V________________DNE_______ 

 

 

 

 

 

 

 _________________________                _________________________ 

 

za hotel AURI    
Tomáš Petr jednatel společnosti       
         

          


